
Styrelsemöte den 18 april 2021:  

Föregående mötesprotokoll Christer Jansson hade forskat vidare i frågan om laddningsstationer till 

elbilar. HEM har tydligen något företag som sköter det. Som förening kan vi kanske teckna ett avtal 

och betala en avgift för det. Christer forskar vidare i ärendet. Fråga om boulebana och bekämpning 

av råttor kommer vi att ta upp i utskicket till årsmötet. Belysningen i flaggstången vid 

Föreningslokalen togs ner och det konstaterades att vi måste köpa en ny till nästa säsong. Nya 

vimplar till flaggstängerna måste köpas in. I föreningslokalen återstår att skruva fast dörrarna på det 

nya skåpet. Reglar har satts upp på dansbanan inför uppsättning av glas. Glas kommer att sättas upp 

inom tre veckor. Kostnad 32.000 kr plus moms. För att få det tätt kommer panel att sättas upp under 

glaspartierna. Protokollet godkändes och lades till handlingarna.  

Ekonomisk rapport  Kassören rapporterade att inbetalningar av årsavgiften har börjat komma in. Två 

medlemmar har betalat för uthyrning: Stuga 14 och stuga 181. Två medlemmar har betalat för 

åretruntboende: Stuga 7 och 143. Den ekonomiska rapporten godkändes och lades till handlingarna. 

Årsmöte – utskick Undertecknad skickar ut dokumenten i slutet av april och begär in röstsedeln till 

den 16/5. Vi kommer sedan att ha årsmöte den 29/5 klockan 11:00 i föreningslokalen. Ordföranden 

ber Ingemar Söderberg och Lennart Arvidsson att vara justerare. 

  

Försäkringar – offert från Länsförsäkringar Offerten från Länsförsäkringar ligger 10.000 kr under den 

vi har nu från Trygg Hansa. Skillnaden på försäkringarna är att på dansbanan ingår bara 

brandförsäkring i Länsförsäkringar.  Mötet beslutade att vi ändrar till Länsförsäkringar. Trygg Hansa‐

försäkringen går ut i augusti. Lisbeth kollar upp om det är uppsägningstid på försäkringen I Trygg 

Hansa.               

  

Status – inglasning av dansbana Reglar har satts upp i dag på arbetsdagen. Inglasningsfirman har varit 

här och mätt hur stora glasen ska vara. De kommer att sättas upp inom tre veckor.  Panel kommer att 

sättas upp under inglasningen.  

Rapport från möte Utveckling Östra Stranden Bengt Gustafsson, Knipan kallade till digitalt möte med 

Utveckling Östra Stranden i Zoom. Anteckningarna går att läsa på vår hemsida under 

fliken ”Utveckling Östra Stranden”. Det pratades om både vildsvin och råttor. Varje stugområde ska 

ta fram en framtidsplan för år 2050. Styrelsen blev ombedd att tänka efter till nästa möte hur vi vill 

att Östra Stranden ska utvecklas. 

  

Rapport om arbetsdag 17/4 26 stugor deltog på arbetsdagen. Vädret var fint och deltagarna var på 

gott humör. Riktigt alla arbetsuppgifter som vi satt upp, hanns inte med. Rapporteras till nästa 

arbetsdag, som är den 15 maj.  Lekplatsen inspekterades och dokumenterades. Avvikelse: Det saknas 

ett handtag på gungbrädan. 

  

Vivi visar hur man uppdaterar hemsidan  

Undertecknad visade hur man uppdaterar hemsidan via Din Studio och visade lösenordet. Ingen 

tyckte nog att det var särskilt svårt. 



Inkomna skrivelser Från byggnadsnämnden hade inkommit två skrivelser 

  

•  Stuga 36  ‐ Ansökan om tillbyggnad 15 m2 

•  Information om beviljat bygglov för vår granne – Marklov – uppförande av uppdrag. 

Sökande är Teknik‐och fastighetsförvaltningen.             

  

Övriga frågor Ordföranden informerade att nu har vi tre lika återvinningsstationer med 

hushållssopor, glas‐ och metallåtervinning. 

Tidpunkt för nästa styrelsemöte  

Mötet beslutade att vi träffas klockan 10:00 den 29 maj (en timme före årsmötet). 

 


